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 فارسان  شهرستان  در   زندگي اجتماعي روند بر اجتماعي رفتارهای شناخت  و بررسي

 
 عصمت محمودی زاده ، عمران  کیانی 

 کارشناس آموزش ابتدایی

 مدرس دانشگاه علمی کاربردی شهرکرد) فارسان و لردگان(

 

 چكیده 

فارسان در حقیقت این پژوهش به    شهرستان  در  زندگی  روند  بر  اجتماعی  رفتارهای   شناخت  و  ترین هدف پژوهش پیش رو بررسیمهم

دنبال این سؤال بوده است ک  آیا رفتارهای اجتماعی بر روند زندگی افراد تأثیر دارد؟ چهارچوب نظری تحقیق بر مبنای نظرات بوردیهو، 

ها پرسشنام  دارای اعتبهار این پژوهش پیمایشی و ابزار گردآوری دادهکلمن، پانتام، آلیو، سینگر و فوکویاما بوده است. روش تحقیق در  

سال ب  بالای شهرستان فارسان بوده اسهت.برای آزمهون فرههی  از ههری    15و قابلیت اعتماد است و جامع  آماری تحقیق شهروندان  

انهد و از درصهد بوده  20(  29-25ی )همبستگی پیرسون استفاده شده است.در بخش آمار توصیفی بیشترین پاسهخگویان در گهروه سهن

ها عبارتنهد از  وجهود راب ه  تهرین یافته اند. در بخش آمار استنباطی مهمدرصد زن بوده  47درصد پاسخگویان مرد و    53لحاظ جنس  

 اجتماعی در شهرستان فارسان وجود دارد. زندگی روند و اجتماعی معنادار بین رفتارهای 

 واژگان كليدی

 روند زندگی، اعتماد اجتماعی، مشارکت اجتماعی، آگاهی اجتماعی، شهر فارسان رفتارها اجتماعی،

 

 

 مقدم 

آورد در پژوهش حاهر هدف بررسی تأثیر رفتارهای اجتماعی بر روند زندگی افراد در جامع  است نتایج تحقیق این امكان را فهراهم مهی

های میزان کیفیت زنهدگی افهراد را در جامعه  حلی راهد از طریق ارائ تا در صورت تأثیرگذاری این عوامل اجتماعی بر روند زندگی افرا

 افزایش داد.

در فصل اول کلیات تحقیق شامل بیان مسئل ، اهمیت و هرورت، اهداف تحقیق، سؤالات تحقیق، فرههیات تحقیهق، تعهاریف مفهاهیم، 

 های تحقیق و روش تحقیق است.اص لاحات، محدودیت

است  بخش اول مربوط ب  ادبیات تحقیق است ک  شامل تعاریف موهوع، انواع آن و طرح است و بخهش دوم فصل دوم شامل س  بخش  

 باشد و بخش سوم شامل چهارچوب نظری تحقیق است.ی تحقیق میشامل پیشین 

متغیرههای   شناسی تحقیق و تجزی  و تحلیل اطلاعات است. در این فصل مباحثی چون تعریف نظری، عملیهاتی کهردنفصل سوم روش

های آماری مورد استفاده برای انجهام تجزیه  و تحلیهل اطلاعهات، تحقیق، فرهیات تحقیق، جامع  آماری، مراحل تهی  پرسشنام ، روش

 آزمون فرهیات و ابزار مورد استفاده برای انجام  تجزی  و تحلیل اطلاعات م رح شده است.

ها باشد و در نهایت پیوسهتی پیشنهادات میبندی، نتیج  گیری و ارائ لاص فصل چهارم ک  در واقع فصل پایانی تحقیق است شامل خ

 تر شدن مباحث و منابع و مآخذ مورد استفاده آمده است.جهت روشن
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